2024 年 6月 28 日

各 位

会社名 レーザーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 岡林 理

 （コード：6920 東証プライム市場）

問合せ先 企画管理部 広報・IR グループ 花島 頼示

 （TEL.045-478-7111）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2024年6月28日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員人事について決議

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 執行役員人事（2024年 7月 1日付）

氏名 新 旧

三澤
み さ わ

 祐
ゆう

太朗
た ろ う

取締役

執行役員

取締役

執行役員

兼 最高財務責任者（CFO）

兼 企画管理部長

横川
よこかわ

 久
ひさし

執行役員

兼 最高財務責任者（CFO）

兼 財務経理部長

財務経理部長

以 上